敏惠醫護管理專科學校
教師進行產業研習或研究合約書
立合約書人
敏惠醫護管理專科學校（以下簡稱甲方）
廠商（以下簡稱乙方）:
教師（以下簡稱丙方）:
基於甲、乙、丙三方共同提升產業專業技術與教學實務知識，由乙方提供產業研習或研究之資源與措施，促進學術交流與產學合作效益，及本契約所約定之丙方產業研習或研究之相關事項。甲、乙、丙三方同意訂定下列條款，並依誠信原則履行：
第一條　產業研習或研究計畫時間：
本合約訂立期限，自：民國000年00月00日至000年00月00日止，共000日000小時。滿期後如經甲、乙、丙三方同意得依實際需要協議簽定書面合約後始得延長。
第二條　產業研習或研究應符合教師業領域
一、乙方得視人力需求提供甲方OOO科專業教師OOO 至乙方相關機構進行產業研習或研究工作。
二、丙方赴乙方研習或研究之內容應與其專業領域相關且以不造成教師健康及安全疑慮的工作項目為原則，並經甲方「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議通過。
第三條　成果報告書與服務證明
一、丙方赴乙方產業服務或研究應依甲方「教師進行產業研習或研究成果報告書」之格式撰寫成果報告，並於結束後一個月內繳予甲方及乙方。
二、乙方應於丙方產業服務或研究結束後一個月內發予服務證明書，並註明起訖期間與時數。
第四條　迴避責任
丙方赴乙方產業研習或研究應遵守相關法律之迴避規定。
第五條　生效日期
本合約經甲方「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議通過並經三方依法簽章後，依第一條所載產業研習或研究期間之始日起生效。
第七條　終止合約
一、甲乙丙任一方當事人不依本合約履行時，他方得以書面通知其於七日內改正。逾期未能改正者，他方得另以書面通知終止本合約。
二、乙方擬終止本合約，應於終止日之十日前以書面通知甲丙方終止本合約。
第八條　合約份數
本合約壹式參份，甲、乙、丙三方各執正本乙份為憑。
第九條  合約修改：
本合約之修訂或增訂，需經甲乙丙三方同意後簽訂書面合約後為之。
立約人
甲  方：敏惠醫護管理專科學校
代表人：葉至誠
（簽章）
地  址：台南市柳營區中山東路二段1116號
乙  方：                         (公司印信及統一編號章)
代表人：
　（簽章）
地  址：

丙  方(教師)：                  （簽章）
所屬學科及職稱：
身份證字號：
地址：
中華民國　OOO年　　OO　月　　OO　　日
附件三

- 2 -